PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов   титовщинского   сельского  поселения   демидовского   района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  17  декабря   2009  года                                                                              № 39
Об  утверждении   Положения о порядке продажи и списания основных средств, находящихся    в муниципальной собственности муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                 Совет  депутатов  Титовщинского  сельского  поселения
                      Демидовского района Смоленской области
                                                          РЕШИЛ:
1. Утвердить  Положение о порядке   продажи   и списания основных   средств, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования   Титовщинского   сельского  поселения  Демидовского   района  Смоленской области (прилагается).
Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения                                   А.И.Кондратенков

Демидовского района Смоленской
области